

Blokwise Holding ApS

Vester Altanvej 24, 1. th., 8900 Randers C

CVR-nr. 34 80 18 43

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023

Dirigent:

.....
Rasmus Tolstrup Blok

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Blokwise Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vester Altanvej 24, 1. th., 8900 Randers C
CVR-nr.	34 80 18 43
Stiftet	20. november 2012
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Rasmus Tolstrup Blok
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis. Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet efter ændringen bedre giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og forpligtelser, finansielle stilling og resultat.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 40.147 t.kr. mod et overskud på 1.676 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 45.993 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret solgt kapitalandele i Uniwise ApS (CVR-nr. 34 68 90 91). Dette har resulteret i en regnskabsmæssig avance, som påvirker årets resultat positivt med 43.615 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-1.656.330	-5.754
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder	41.782.294	1.688.153
	Finansielle indtægter	23.291	1.023
	Finansielle omkostninger	-1.943	-7.651
	Resultat før skat	40.147.312	1.675.771
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	40.147.312	1.675.771
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	850.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-4.272.670	22.395
	Overført resultat	42.419.982	803.376
		40.147.312	1.675.771

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	159.770	5.272.940
	Kapitalandele i kapitalinteresser	18.854.483	0
		<u>19.014.253</u>	<u>5.272.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.014.253</u>	<u>5.272.940</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	38.171
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.954
		<u>0</u>	<u>54.125</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	12.015.226	0
	Likvide beholdninger	14.966.480	1.371.582
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.981.706</u>	<u>1.425.707</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.995.959</u>	<u>6.698.647</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	134.770	4.407.440
	Overført resultat	43.778.188	1.358.206
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	850.000
	Egenkapital i alt	<u>45.992.958</u>	<u>6.695.646</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.001
		<u>3.001</u>	<u>3.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.001</u>	<u>3.001</u>
	PASSIVER I ALT	<u>45.995.959</u>	<u>6.698.647</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.407.440	1.358.206	850.000	6.695.646
Overført via resultatdisponering	0	-4.272.670	42.419.982	2.000.000	40.147.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Egenkapital 30. juni 2023	<u>80.000</u>	<u>134.770</u>	<u>43.778.188</u>	<u>2.000.000</u>	<u>45.992.958</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Blokwise Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har i regnskabsåret investeret i kapitalandele i en ny kapitalinteresse. Tidligere har virksomheden alene besiddet kapitalandele i kapitalinteresser, som var associerede virksomheder, og dermed i årsregnskabet var indregnet i regnskabslinjen "kapitalandele i kapitalinteresser". Da virksomheden nu besidder to typer af kapitalinteresser, så omklassificeres investeringerne i associerede virksomheder til regnskabslinjen "kapitalandele i associerede virksomheder". Den nye investering indregnes i regnskabslinjen "kapitalandele i kapitalinteresser".

Virksomheden har i den forbindelse yderligere foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til sidste år. Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes og måles fremadrettet til kostpris. Kostprismetoden medfører, at modtagne udbytter fra kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i virksomhedens resultatopgørelse. Hidtil blev kapitalandele i kapitalinteresser målt efter indre værdis metode. Ændringen medfører efter ledelsens opfattelse, at der bedre opnås et retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling, da virksomhedens indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser fremadrettet består af udbytte og dermed afkastet af investeringen i kapitalinteresserne. Den ændrede regnskabspraksis har ingen påvirkning på indeværende eller sidste års resultat, balancesum eller egenkapital og har ligeledes ingen skattemæssig effekt på årets og sammenligningsårets skat og udskudt skat.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursgevinst-/tab på værdipapirdepoter.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hen-satte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under linjen, "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder".

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	12.015.226
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	16.467
Dagsværdiniveau	1

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2022	865.500	0	865.500
Tilgang i årets løb	0	18.854.483	18.854.483
Afgang i årets løb	-840.500	0	-840.500
Kostpris 30. juni 2023	25.000	18.854.483	18.879.483
Værdireguleringer 1. juli 2022	4.407.440	0	4.407.440
Udloddet udbytte	-869.862	0	-869.862
Andel af årets resultat	-1.833.182	0	-1.833.182
Afgang i årets løb	-1.569.626	0	-1.569.626
Værdireguleringer 30. juni 2023	134.770	0	134.770
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	159.770	18.854.483	19.014.253

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
WISEconsult ApS	Aarhus	50,00 %	319.539	204.593

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Uniwise TopCo ApS	Aarhus	15,53 %

Oplysninger om kapitalinteressens egenkapital og resultat ifølge senest godkendte årsrapport er udeladt, idet kapitalinteressen blev stiftet d. 16. maj 2023 og endnu ikke har aflagt første årsregnskab.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	0	10,05 %	0	16.411

Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende til ledelsen på 0 t.kr. Tilgodehavendet er fuldt indfriet i regnskabsåret, og udgør 0 t.kr. på balancetidspunktet. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05 %

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Tolstrup Blok

Direktion

På vegne af: Blokwise Holding ApS

Serienummer: 3dcb8d48-28ae-4b2e-8306-474ade73728b

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-09-18 06:59:22 UTC



Rasmus Tolstrup Blok

Dirigent

På vegne af: Blokwise Holding ApS

Serienummer: 3dcb8d48-28ae-4b2e-8306-474ade73728b

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-09-18 06:59:22 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-09-18 12:47:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: KE8YK-17ZQ5-GNT6N-OSNY2-GFG1E-0FFCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>